- 1 -

海职院团〔2018〕36 号

关于公布海南职业技术学院 2018 年大学生

足球联赛比赛结果的通知

各团总支：

为了全面落实团中央倡导“走下网络、走出宿舍、走向

操场”专项活动的要求，为了学校足球队选拔专业人才，学

校团委组织开展了 2018 年校园足球赛。学校七个二级学院

组织队伍参赛，整个赛程包括小组赛、半决赛、决赛共计 13

场，为期一个月，超过 2000 余名学生到场观摩。现将比赛

结果予以通报。

- 2 -

附件：海南职业技术学院 2018 年大学生足球联赛比赛

结果

共青团海南职业技术学院委员会

2018 年 10 月 31 日

海南职业技术学院团委办公室 2018年 10月 31日印发

- 3 -

附件

海南职业技术学院

2018 年大学生足球联赛比赛结果
一、冠军

工业与信息学院

二、亚军

经济管理学院

三、季军

热带农业技术学院

四、最佳组织奖

工业与信息学院

经济管理学院

五、精神文明奖

航空服务与城市交通学院

六、体育道德风尚奖

旅游学院

中加学院

艺术学院

七、最佳球员

潘茂亮 工业与信息学院

八、最佳射手

陈 超 工业与信息学院